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三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。

千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点

万能千分尺

116 系列 — 可更换测砧型

MCN
• 带有 7 种可更换测砧及测微螺杆测量面 (平
面型、花键型、球面型、尖型、刀刃型、盘

型和薄片型) 的直进式测微螺杆型，应用非

常广泛。

• 带有恒定测力的装置。

• 用于螺纹测量的测砧和测微螺杆测量面是选

件 (匹配的 V 型测砧和锥形测量面)。

选件 

116-101
MCN-25

规格
货号 型号 测量范围 分度值

116-101 MCN-25   0 - 25mm
0.01mm

116-102 MCN-50 25 - 50mm

* 116-102 可根据应用范围内调整普通设置标准 (167-101) 和 60º 螺纹设置标准 (167-261) 的最低点。

* 116-106 可根据应用范围内调整普通设置标准 (167-141) 和 60º 螺纹设置标准 (167-294) 的最低点。

货号 描述

116-801 平面测砧

116-802 花键测砧

116-803 球面测砧

116-804 尖型测砧

116-805 刀刃测砧

116-806 盘型测砧

116-807 薄片测砧

116-800 116-801 - 116-807
测砧 / 测微螺杆测量面套装 (7种)

货号 型号 测量范围 (mm)
116-831 M1(U1) 0.4 - 0.5mm/64 - 48TPI
116-832 M2(U2) 0.6 - 0.9mm/44 - 28TPI
116-833 M3(U3) 1 - 1.75mm/24 - 14TPI
116-834 M4(U4) 2 - 3mm/13 - 9TPI
116-835 M5(U5) 3.5 - 5mm/8 - 5TPI
116-836 M6(U6) 5.5 - 7mm/4.5 - 3.5TPI
116-830    116-831 - 116-836  M (U) 套

• 可更换测砧 / 测微螺杆测量面，可成对使用。

• 螺纹测量可更换测砧，可成对使用。
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コードNo.

116-831
116-832
116-833
116-834
116-835
116-836
116-830

符号

M1（U1）
M2（U2）
M3（U3）
M4（U4）
M5（U5）
M6（U6）

  116-831～116-836  M（U）セット

ピッチ区分
（mm）

0.4～0.5（64～48山）
0.6～0.9（44～28山）
1～1.75（24～14山）

2～3（13～9山）
3.5～5（8～5山）

5.5～7（4.5～3.5山）

コードNo.
116-801
116-802
116-803
116-804
116-805
116-806
116-807

116-800

品名
外側用

スプライン用
球面用

ポイント用
V溝用

シート用
ブレード用

測定子セット
（116-801～807のセット）

標準価格
6,530円
7,510円
7,510円
8,150円
8,150円
8,150円
8,150円

54,000円

標準価格

8,760円
8,760円
8,760円
8,760円
8,760円
8,760円

52,500円
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规格
精度： 　± (3+  

最大测量长度 )µm (小数圆整)
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